

Bytom, dnia 13 czerwca 2024 r.

**OGŁOSZENIE O WYNIKACH ETAPU 2  
POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO NA STANOWISKO STAŻYSTY  
(DOCELOWO STARSZY RATOWNIK)  
W JEDNOSTCE RATOWNICZO-GAŚNICZEJ KM PSP BYTOM**

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Bytomiu informuje, że po przeprowadzeniu w dniu 11 czerwca 2024 r. etapu 2 postępowania kwalifikacyjnego tj. testu sprawności fizycznej, wynik dający zaliczenie (uzyskując min. 50 pkt. wyniku końcowego) uzyskało czterech kandydatów.

Wobec powyższego do kolejnego etapu naboru dopuszczono niżej wymienionych kandydatów:

L.P.	NR IDENTYFIKACYJNY
<b>01</b>	10/2024
<b>02</b>	11/2024
<b>03</b>	14/2024
<b>04</b>	18/2024

**Termin ETAPU 3 – Sprawdzian z pływania oraz sprawdzian z braku lęku wysokości (akrofobia)**

Sprawdzian z pływania oraz sprawdzian z braku lęku wysokości (akrofobia) odbędą się w dniu 14 czerwca 2024 roku:

- Sprawdzian z pływania odbędzie się w dniu **14 czerwca 2024 r. o godz. 8<sup>00</sup>** na pływalni krytej w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Bytomiu przy ul. Parkowej 1.

Kandydaci powinni stawić się w dniu **14 czerwca 2024 r. o godz. 7<sup>50</sup>** przed budynkiem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bytomiu przy ul. Parkowej 1, z dokumentem pozwalającym potwierdzić tożsamość. Nie stawienie się o ww. godzinie oraz brak dokumentu tożsamości jest równoznaczne z niedopuszczeniem kandydata do sprawdzianu i eliminuje go z dalszego postępowania kwalifikacyjnego. Kandydaci powinni posiadać kąpielówki, czepek i klapki basenowe.

- Sprawdzian z braku lęku wysokości (akrofobia) odbędzie się w dniu **14 czerwca 2024 roku po zakończonym sprawdzianie z pływania** na placu Komendy Miejskiej PSP w Bytomiu przy ul. Łużyckiej 21.

Warunkiem dopuszczenia kandydata do sprawdzianu z braku lęku wysokości (akrofobia) jest pozytywne zaliczenie sprawdzianu z pływania.

Nieobecność podczas próby eliminuje kandydata z dalszego postępowania.

Kandydaci, którzy pozytywne zaliczą sprawdzian z pływania oraz sprawdzian z braku lęku wysokości zostaną dopuszczeni do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego.

Podpisał:

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej

/-/

kpt. Rafał Borzek

Z-ca Komendanta Miejskiego PSP w Bytomiu